
PROJEKT 

Protokół Nr 6/2026 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 25 lutego 2026 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9:00, zakończono o 9:25. 

Przewodniczył: Jarosław Sawoń –Przewodniczący Komisji 

Protokołował: Kamil Piotr Jurgiel – Wydział Zarządzania Kadrami i Funkcjonowania Urzędu 

Obecni: 

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie pisma Wojewody Podlaskiego Nr NK-II.142.14.2026.MWM z dnia 3 lutego 2026 r. 

4. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 

posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 3 

Rozpatrzenie pisma Wojewody Podlaskiego Nr NK-II.142.14.2026.MWM z dnia 3 lutego 2026 r. 

Wyjaśnień zagadnień prawnych udzieliła radca prawny Urzędu Miejskiego w Sokółce – Danuta 

Kowalczyk.  Po wyjaśnianiach oraz po dyskusji Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Jarosław Sawoń poddał pod głosowanie wniosek o wystąpieniu z wnioskiem za 

pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce do Wojewody Podlaskiego o 

przekazanie bardziej szczegółowych informacji dotyczącego pisma Wojewody Podlaskiego Nr NK-

II.142.14.2026.MWM z dnia 3 lutego 2026 r. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie wyraziła zgodę  wystąpienie z wnioskiem za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce do Wojewody Podlaskiego o przekazanie bardziej 

szczegółowych informacji dotyczącego pisma Wojewody Podlaskiego Nr NK-

II.142.14.2026.MWM z dnia 3 lutego 2026 r.  oraz czy Pani Ewa Kulikowska posiadała lub posiada 

zarejestrowaną działalność gospodarczą w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej. 

Ad. 4 

Wolne wnioski i sprawy różne. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołował 

 

Kamil Jurgiel 

 Przewodniczący Komisji 

  

Jarosław Sawoń 

 


